

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE

Provincia di Bari

SETTORE I

SEGRETERIA GENERALE - TURISMO - CULTURA E SPETTACOLO

DETERMINAZIONE N. 90 del 02/07/2015

Raccolta Ufficiale

N. 586

Del 30/07/2015

OGGETTO: MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATICO COMUNALE. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER MESI 1 AL FINE DI GARANTIRE LA CONTINUITA' OPERATIVA. SMART CIG: Z17153BAD6

IL RESPONSABILE

Premesso:

- che il Comune di Castellana Grotte è attualmente fornito del servizio di assistenza e gestione del Sistema informatico Comunale (SIC), affidato mediante procedura di gara ad evidenzia pubblica, ed in scadenza al 30.06.2015:
- che, pertanto, occorre procedere all'individuazione del contraente a cui affidare il servizio *de quo* per il periodo 01/07/2015 30/06/2016 o decorrenza dalla data di aggiudicazione definitiva;
- che con Determinazione del I Settore è stata attivata una procedura aperta, con aggiudicazione al prezzo più basso, per l'individuazione del contraente per l'affidamento del servizio di assistenza e gestione del Servizio Informativo Comunale (SIC) per la durata di anni uno;

Considerato che, nelle more dell'aggiudicazione della predetta gara è indispensabile continuare a garantire il servizio di manutenzione del servizio informatico comunale al fine di non pregiudicare la funzionalità e l'operatività degli uffici comunali;

Visto il preventivo formulato dalla società Cheope Group con sede in Castellana Grotte (BA) alla via Putignano n. 92 acquisito al protocollo dell'Ente in data 02/07/2015 al n. 9903 riguardante il servizio sopra descritto per il mese di Luglio 2015 e per un importo complessivo di € 1.525,00 (I.V.A. inclusa);

Verificato:

- che Consip S.p.A., società concessionaria del Ministero dell'economia e delle finanze per i servizi informativi pubblici, non ha attualmente attivato convenzioni per la fornitura del servizio di cui all'oggetto, alle quali poter eventualmente aderire;
- che, altresì, non sono attivi bandi di abilitazione sul M.E.P.A.:

Ritenuto dover procedere in merito:

Preso atto che è stato rilasciato dall'ANAC il seguente codice Smart C.I.G. Z17153BAD6:

Visto il D.Lgs. n. 163/2006, Codice dei Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture e ss.mm.ii;

Visto il Regolamento per i lavori, le forniture e i servizi in economia del Comune di Castellana Grotte;

Visto il Decreto Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa:

- di ridurre l'impegno di spesa assunto con Determinazione del I Settore n. 81/2015 riguardante l'indizione della gara per la manutenzione del Sistema Informatico Comunale (SIC) per anni 1 (uno) da € 11.437,50 ad € 9.912,50;
- 2. Di affidare, nelle more dell'aggiudicazione della gara ad evidenzia pubblica, il servizio di assistenza e gestione del Sistema informatico Comunale (SIC) per il mese di Luglio 2015 alla società Cheope Group con sede in Castellana Grotte (BA) alla via Putignano n. 92 P.I. 10300321006 nelle more dell'aggiudicazione della gara ad evidenzia pubblica già bandita da questo Settore ed al fine di non pregiudicare la funzionalità e l'operatività degli uffici comunali;
- 3. **Di impegnare**, in virtù del preventivo formulato dalla società Cheope Group con sede in Castellana Grotte (BA) alla via Putignano n. 92 acquisito al protocollo dell'Ente in data 02/07/2015 al n. 9903, la somma di €1.525,00 all' intervento 1.01.02.03 (Cap. 103) del redigendo bilancio 2015 in corso di formazione, epigrafato: "Servizio informatico comunale prestazione di servizio";
- 4. **Di stabilire** che la liquidazione della somma di € 1.525,00 sarà effettuata:
- nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della Legge n. 136 del 13.08.2010 e successive modifiche;
- senz'altra formalità, a presentazione di idonea e specifica documentazione fiscale da parte della ditta Cheope Group con sede in Castellana Grotte (BA) alla via Putignano n. 92, che sarà corredata di apposito documento attestante la regolarità contributiva (Durc), e subordinata al visto d di regolare esecuzione della fornitura da parte del Responsabile del Settore;
 - 5. **Di dare atto** che per la seguente procedura è stato richiesto contestualmente all'A.N.A.C il seguente SMARTCIG:(**Z17153BAD6**)
 - 6. **Di trasmettere** la presente determinazione al Responsabile del Settore IV, per gli eventuali adempimenti di competenza.

Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile all'indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/.

Eseguita revisione finale

Il Redattore u.c./g.c.

II Responsabile I Settore f.to Dott. Gerardo GALLICCHIO

Visto ai sensi dell'art. 151	, c.4, del D.Lgs 18.08.20	000, n.267, in data	03/07/2015 si attesta la relativa	copertura
finanziaria.	42			

Consegnato in data

Imp. 665/2015

Il Responsabile del Settore Finanziario f.f. f.to dott. Gerardo Gallicchio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Registro albo n.1192

Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all'albo pretorio on line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione

f.to sig.ra Natalia Tanzarella

Castellana Grotte, 30 Luglio 2015

USO ESCULISMO ESPLETAMENTO MANDATO AMMINISTRATIONES PARENTANTO AMMINISTRATIONES PROPERTIES PARENTANTO PARENTANTO PROPERTIES PARENTANTO PARENTANTO PROPERTIES PARENTANTO PARE